<p>... declarate duodecim sexta bladi sancti Leonarde ... bona fromente sancti Leonarde et quin.. sextia Quo...bladi ... declarate pro Petioti ... suo recepto... festo sancti Aredii mensis augusto .. ductare et apportare in dicto castro de Linardo obligations ... Linardo, ad ce cer.. ac</p>	Desra...
(folio 24 verso) ³⁵		
(folio 25 recto) ³⁶	<p>Ce sont les fermes de noble et ... Seigneur monsieur de Lynars, faictz par le ... le xxvie de may l'an mil cinq ... neuf.</p> <p>Et premièrement la ferme et ass... la prévosté deffaitz cens de dela ... juridiction de Linars appartenans à mon... à cause de ladite chastellenie de Lyn... Et premièrement Jehan de Berry ...</p> <p>La ferme et assence de ... gros blez appartenant à mon.. paroisse de Lynars ...</p>	
(folio 25 verso)	<p>La ferme et assense de la dixme des menus blés appartenans à mondit seigneur. Et premièrement</p> <p>La ferme et assense des fors appartenans à mondit seigneur au lieu et bourg de Lynars ...</p> <p>... assense de la chastaigne et... ... des forestz ...</p>	
(folio 26 recto) 37	<p>La ferme et assense des espaliez de ... abeilles en la juridiction de Lynars ... audit seigneur</p> <p>La ferme et assense des blasama... de dieu ...</p> <p>La ferme et assense ... filasses et premièrement ...</p> <p>La ferme et assence du ... le gros du Boysson ...</p>	

³⁵ Sans texte

³⁶ La partie droite des feuillets 25 et 26 est déchirée. Le texte est restitué ligne à ligne.